
 

Uchwała Nr II/3/2006 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 6 grudnia 2006r. 

 
 

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Rydzyny. 

 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  

 

Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w liczbie 5 radnych. 

2. Do zakresu działania komisji należy w szczególności: 

−  kontrola działalności Burmistrza Miasta i Gminy, gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy pod względem legalności, 

gospodarności, rzetelności i celowości gospodarowania w szczególności środkami 

finansowymi. 

− opiniowanie wykonania budżetu gminy oraz występowanie z wnioskami  

w sprawie udzielenia bądź nie udzielenia absolutorium Burmistrzowi. 

3. Powołuje się do składu Komisji następujących radnych: 

 

1) Hieronim Cugier 

2) Stanisław Kasprzak  

3) Hieronim Kochanek 

4) Adam Kubacki 

5) Marek Rybiński 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Rydzyny. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


